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BIKOVÉ ÚTERKY 2016

Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 BLAŽKOVÁ Jolana 2010 Nasavrky bikers 75 75 75 75 75 375

2 KREJČÍKOVÁ Amálka 2012 Sezemice 65 65 65 65 60 320

3 GABRIELOVÁ Aneta 2011 Ždírec nad Doubravou 60 65 55 50 65 295

4 ŠUDOMOVÁ Anežka 2012 Ždírec nad Doubravou 50 60 45 50 50 255

5 ROUŠAROVÁ Michaela 2013 Chrudim 55 50 36 38 45 224

6 NOVÁKOVÁ Viktorie 2011 KKL Hlinsko 60 55 55 170

7 VLKOVÁ Zuzana 2011 Orel 75 60 135

8 NEJEDLÁ Aneta 2011 Hounyk Chotěboř 60 60

9 HAUSLEROVÁ Emma 2010 Trhová Kamenice 55 55

10 DOUBKOVÁ Zora 2010 55 55

11 POSPÍCHALOVÁ Eva 2012 Chotěboř 45 45

12 KUČEROVÁ Nikola 2012 Trhová Kamenice 45 45

13 FALTEJSKOVÁ Eliška 2013 Staré Hradiště 40 40

14 ŠEBESTOVÁ Veronika 2012 Skuhrov 40 40

15 MOJŽÍŠOVÁ Valentýna 2012 Pardubice 38 38

16 PELOUCHOVÁ Lucie 2013 Chotěboř 36 36

17 SLANAŘOVÁ Anežka 2013 34 34

18 VLKOVÁ Dorota 2014 Orel 34 34

Mikrožákyně

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ŠALANDA Adam 2010 Patry cycling team Třešť 75 75 75 75 65 365

2 ROUŠAR František 2011 Chrudim 65 36 60 60 55 276

3 STANĚK Jan 2010 Čankovice 55 65 65 60 245

4 PAVLIŠ Petr 2010 Mrákotín 65 60 50 175

5 KOPECKÝ Martin 2010 Krucemburk 65 75 140

6 KOHOUT Otík 2010 Krucemburk 50 50 100

7 MACEK Štěpán 2010 40 50 90

8 ODEHNAL Libor 2010 Skuteč 75 75

9 GRUBHOFFER Nikolas 2011 60 60

10 KUTÍLEK Vojtěch 2010 Třemošnice 60 60

11 DOLEŽÁLEK Josef 2010 Dobkov 55 55

12 MORÁVEK Jan 2010 Trhová Kamenice 55 55

13 VOLF Ondřej 2012 Hlinsko 55 55

14 BENDA Stanislav 2012 KH Tour Giant Cycling Team 55 55

15 NĚMEC Kryštof 2013 Sobíňov 45 45

16 KUSÝ Jan 2011 HIGHLAND SPORT 45 45

17 DOUBEK Jáchym 2011 Polička 45 45

18 BRÁZDA Pavel 2012 40 40

19 TRÁVNÍČEK David 2013 38 38

Mikrožáci

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 HOJKOVÁ Karla 2008 Staré Holice 75 75 65 75 75 365

2 KREJČÍKOVÁ Eliška 2009 Sezemice 60 75 60 60 65 320

3 SRNSKÁ Amálie 2009 CYKLO - SKI klub Polička 65 60 55 75 60 315

4 NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-cycling-team 55 60 50 50 55 270

5 KOHOUTOVÁ Kristýna 2008 Krucemburk 65 65 65 195

6 DOLEŽÁLKOVÁ Lucie 2008 Dobkov 55 55

7 RUBIČOVÁ Kateřina 2009 50 50

8 PELOUCHOVÁ Aneta 2009 Chotěboř 40 40

Minižákyně

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 MEJSTŘÍK Martin 2008 Expres CZ Merida Team Kolín 75 75 75 75 75 375

2 DOUDĚRA Petr 2009 CC Choceň 65 75 60 65 65 330

3 KUNC Tomáš 2009 Herálec team 45 65 55 65 50 280

4 SMEJKAL Jakub 2009 Ždánice 60 45 60 55 60 280

5 ROUŠAR Bohumil 2009 Chrudim 50 50 45 45 55 245

6 ŠUDOMA Ondra 2009 Ždírec nad Doubravou 40 40 45 55 60 240

7 TRÁVNÍČEK Michal 2009 Kamenec u Poličky 55 50 105

8 FIALA Štěpán 2009 DDM Hlinsko 55 55

9 TYLLER Michal 2009 Běstvina 50 50

10 VLK Ondřej 2008 Orel 40 40

11 NEUMAN Marek 2008 Remerx Merida Team 38 38

12 MÜLLER Dominik 2008 CK Slovan Mor. Třebová 36 36

13 MENC Dominik 2009 Trhová Kamenice 34 34

14 NOVOTNÝ Lukáš 2009 Třemošnice 34 34

Minižáci

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 SRNSKÁ Veronika 2007 CYKLO - SKI klub Polička 75 75 75 55 75 355

2 DOUDĚROVÁ Kateřina 2006 CC Choceň 65 75 65 75 65 345

3 ČEPOVÁ Adéla 2006 DDM Hlinsko 65 65 60 65 60 315

4 NĚMCOVÁ Adélka 2006 Vokolek-cycling-team 55 60 60 55 60 290

5 LUDVÍKOVÁ Nikola 2007 Libice nad Doubravou 45 50 95

6 FALTEJSKOVÁ Lucie 2007 Staré Hradiště 55 55

7 HOZLÁROVÁ Adriana 2007 Třemošnice 50 50

8 PALEČKOVÁ Simona 2007 Třemošnice 40 40

Předžákyně

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 FALTÝNEK Jan 2006 CYKLO Faltýnek 75 65 65 75 65 345

2 BLAŽEK Aleš 2007 Nasavrky bikers 75 65 75 65 55 335

3 VOLF Marek 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 55 60 55 60 50 280

4 BŘÍZA Vojtěch 2006 Vítanov 60 75 60 60 255

5 NEUMAN Daniel 2006 remerx MERIDA TEA 36 50 55 40 45 226

6 SMEJKAL David 2006 Ždánice 40 38 40 50 50 218

7 KOPECKÝ František 2007 Krucemburk 36 50 45 45 40 216

8 NOVÁČEK Richard 2007 Kraskov 38 40 40 32 30 180

9 ŠUDOMA Matěj 2007 Ždírec nad Doubravou 32 36 38 34 36 176

10 GABRIEL Tomáš 2007 FITKO Ždírec 34 34 34 30 32 164

11 SVOBODA Vojtěch 2006 Vokolek-cycling-team 26 38 32 28 28 152

12 VÍTŮ Václav 2006 Studnice 45 38 83

13 HENDRYCH Vojta 2006 Bike Freaks Holice 75 75

14 BAŽOUT Dominik 2007 KPC Ždírec nad Doubravou 34 36 70

15 NOVÁK Vojtěch 2007 Bike freaks Holice 60 60

16 KEKULA David 2007 CC Choceň 32 28 60

17 SLANAŘ Adam 2006 KABA Sport Chotěboř 55 55

18 CHVOJKA Filip 2007 Nilfisk pro cyclingjunior team 55 55

19 ZELENKA Adam 2006 KKL Hlinsko 45 45

20 STOKLASA Martin 2006 Hurikáni Ždánice 45 45

21 ELČKNER Nick 2007 Ústí nad Orlicí 38 38

22 NOVÁK Mikuláš 2007 Trhová Kamenice 36 36

23 DOUDĚRA Filip 2007 Choceň 34 34

24 NOVOTNÝ Tomáš 2006 30 30

25 VOBRUBA Milan 2007 Třemošnice 28 28

26 FOJTÍK Matyáš 2007 Dobkov 26 26

27 ZEMAN Adam 2006 Třemošnice 24 24

Předžáci

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 SRNSKÁ Patricie 2004 CYKLO - SKI klub Polička 75 75 75 75 75 375

2 KUČEROVÁ Petra 2004 DDM Hlinsko 65 65 65 65 65 325

3 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Bike Freaks Holice 60 75 135

4 RACKOVÁ Nikola 2005 Jihlava 60 60

Mladší žákyně

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 VENCL Libor 2004 Eleven Mercedes-Benz Mitas 75 75 75 75 75 375

2 VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko 55 60 65 65 65 310

3 SVATOŠ Tomáš 2004 CYKLO - SKI klub Polička 50 60 55 50 55 270

4 NĚMEC Erik 2005 Cyklo Bendl 65 65 65 60 255

5 BENEŠ Daniel 2004 Cyklo Bendl 40 38 45 40 38 45 246

6 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice 55 55 55 60 225

7 VAŠEK Jan 2004 DDM Hlinsko 45 40 50 60 195

8 FOUSEK Matyáš 2005 KABA Sport Chotěboř 36 36 38 36 146

9 KOŠETICKÝ Jan 2005 DDM Hlinsko 50 40 50 140

10 POLEŠČUK Robert 2004 Zajíčkov 45 45 90

11 HÁK Jakub 2004 Carla.Kupkolo Dvůr K. nad L. 60 60

12 ŘETICKÝ Tomáš 2005 Světnov 50 50

13 PLEVA Ondřej 2005 Turbošnek team NM&ZR 45 45

14 KYSELA Petr 2005 Trhová Kamenice 36 36

15 MYNAŘÍK Patrik 2004 Pelhřimov 34 34

16 KUDLÁČEK Václav 2005 Trhová Kamenice 34 34

17 NĚMEC Matouš 2005 CYKLO - SKI klub Polička 34 34

18 PERKA Filip 2005 Chotěboř 32 32

19 WOHÁK Filip 2005 Vrdy 30 30

Mladší žáci

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 HOJKOVÁ Štěpánka 2003 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 75 75 75 75 75 375

2 PAPOUŠKOVÁ Martina 2002 CYKLO - SKI klub Polička 65 65 65 65 65 325

3 HOLCOVÁ Eliška 2003 CYKLO - SKI klub Polička 60 60 60 60 65 305

4 KOŠETICKÁ Markéta 2003 DDM Hlinsko 55 50 55 50 55 265

5 VAŘEJČKOVÁ Katrin 2003 DDM Hlinsko 40 50 45 50 185

6 ČEPOVÁ Barbora 2002 DDM Hlinsko 50 45 55 150

7 KOTRBOVÁ Lenka 2002 TJ Spartak Třebíč 55 55 110

8 NĚMCOVÁ Michaela 2003 Cyklo Bendl 38 38

Starší žákyně

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 VRABEC Jiří 2002 Bike freaks Holice 75 75 65 75 75 365

2 NĚMEC Šimon 2002 CYKLO - SKI klub Polička 65 75 65 75 65 345

3 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-cycling-team 65 60 60 65 60 310

4 FOUSEK Maxim 2002 KABA Sport Chotěboř 50 55 55 55 55 270

5 VÍTŮ Michal 2003 Studnice 60 50 110

6 VODVÁRKA Leoš 2003 DDM Hlinsko 55 55

7 REJHOLEC Vojtěch 2002 Trhová Kamenice 50 50

8 KUDLÁČEK Vojtěch 2002 Trhová Kamenice 45 45

9 KRŠKA Daniel 2003 Třemošnice 45 45

10 MENC Filip 2002 Trhová Kamenice 40 40

Starší žáci

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 CYKLO - SKI klub Polička 75 75 75 75 75 375

2 ČEJKOVÁ Šárka 2000 EUROFOAM sport team 65 75 60 65 60 325

3 PLCHOVÁ Pavlína 2001 Cyklo Bendl 65 55 55 60 235

4 ŠTEFANOVÁ Kateřina 2001 Bike Freaks Holice 65 65 65 195

Jméno

Kadetky
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko 75 75 75 75 75 375

2 KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 60 65 65 65 65 320

3 ELČKNER Lukáš 2001 Cyklo Bendl 65 60 60 55 55 295

4 KRÝDA Miloslav 2000 Cyklo Bendl 55 65 55 50 60 285

5 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 45 60 45 45 45 240

6 LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 50 45 55 50 200

7 VENCL Jakub 2000 Eleven Mercedes Mitas 36 38 40 40 38 192

8 HÁJEK Vojtěch 2000 Cyklo Bendl 40 34 36 34 144

9 NĚMEC Patrik 2001 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 55 60 115

10 HORÁK Dominik 2001 Cyklo Bendl 38 40 78

11 TOMÁŠEK Alvin 2000 Remerx 50 50

12 ZELENKA Petr 2001 KKL Hlinsko 40 40

13 ŘETICKÝ Vojtěch 2001 Světnov 38 38

14 ONDRÁČEK Radek 2000 Kutná Hora 36 36

Kadeti

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NĚMCOVÁ Zdeňka 1982 UNIQA Jihlava 75 75 150

2 BLAŽKOVÁ Vendula 1996 SUPERIOR cycling team 65 75 140

3 MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 50 55 105

4 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB CYKLOSPORT SUPERIOR 65 65

5 KŘIKAVOVÁ Alena 1977 AZ Tým Světlá nad Sázavou 60 60

6 NEUMANOVÁ Tereza 1998 TJ KOVO Praha 60 60

7 PATRYOVÁ Tereza 1999 PATRY CYCLING TEAM TŘEŠŤ 55 55

Ženy, juniorky

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 LUŇÁČEK Jakub 1998 Uniqa Jihlava 75 65 75 75 65 355

2 STEHNO Filip 1999 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 60 75 65 75 75 350

3 LIDMILA Martin 1998 CYKLO - SKI klub Polička 65 60 65 60 55 305

4 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 50 45 55 45 65 260

5 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 45 50 55 45 50 245

6 TLÁSKAL Hynek 1999 Cyklo Bendl 55 60 55 60 230

7 VÍTŮ Jakub 1999 Eurofoam Sport Team 55 40 95

8 MAREK Jan 1999 VELOSPORT Vel. SCOTT team 40 38 78

9 HOLFEUER Dan 1999 Whirlpool Author Junior team 60 60

10 ZELENÝ Dominik 1999 Nové Město na Moravě 45 45

11 DYTRICH  David 1998 ELEVEN MERCEDES MITAS 40 40

Junioři

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 75 65 75 75 290

2 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSPORT SUPERIOR 65 65 60 60 250

3 STARÝ Dominik 1997 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 55 30 36 45 65 231

4 KAVALÍR Jakub 1993 ELEVEN MERCEDES MITAS 75 55 65 195

5 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko 38 28 60 55 181

6 KAVALÍR Martin 1983 ELEVEN MERCEDES MITAS 26 34 36 32 45 173

7 ADEL Filip 1990 Superior MTB team 75 75 150

8 MATĚJKA Radim 1997 Cyklo Bendl 50 38 55 143

9 ŠUTA Jiří 1989 Scott - atrex 50 40 50 140

10 PROCHÁZKA Jindra 1983 Světlá nad Sázavou 32 26 40 36 134

11 VÍTŮ Josef 1995 EUROFOAM sport team 40 36 55 131

12 PAPOUŠEK Jan 1997 CYKLO - SKI klub Polička 20 12 45 28 26 131

13 FOUSEK Miloš 1978 KABA Sport Chotěboř 22 16 30 34 28 130

14 VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko 16 10 32 20 50 128

15 VOBRUBA Milan 1979 Třemošnice 17 9 28 30 40 124

16 SVOBODA Petr 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 15 40 60 115

17 BARTOŇ Pavel 1978 Eurofoam Sport Team 60 45 105

18 VEJDA Michal 1994 Prestige cycling team 50 38 88

19 MAREK Josef 1995 VELOSPORT Val. SCOTT team 32 55 87

20 IZDNÝ Zdeněk 1980 Uniqa Jihlava 38 38 76

21 SMRČKA Jan 1981 Eurofoam Sport Team 34 34 68

22 KESTLER Aleš 1981 Yogi racing Ostrava 65 65

23 FIKEJZ Jiří 1990 Author-Enduroteam.cz 60 60

24 PICKA Petr 1991 Hlinsko 15 13 30 58

25 FINGER Robin 1984 AZ Tým Světlá nad Sázavou 9 7 26 16 58

26 DITTRICH Jiří 1984 F-bike klub Sádek 36 18 54

27 RADA Jan 1977 Eleven Mercedes-Benz Mitas 50 50

28 PEŠEK Vojtěch 1989 Hlinsko 14 32 46

29 VESELÝ Tomáš 1989 Uniqa Jihlava 45 45

Muži

Jméno
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30 VANÍČEK Vojtěch 1985 BAKAKO Nová Paka 45 45

31 MORAVEC Karel 1996 40 40

32 BERÁNEK Jiří 1983 Catus team 34 34

33 KADRMAN Miloslav 1981 PRESTIGE CYCLING TEAM 30 30

34 MEDUNA Jakub 1997 MTB Chrudim 28 28

35 VALENTA Vojtěch 1994 Chrudim 26 26

36 NEVORAL Petr 1986 Nová Včelnice 24 24

37 KOŘÍNEK Petr 1982 Eurofoam Sport Team 24 24

38 HOLEC Jaroslav 1979 CYKLO - SKI klub Polička 24 24

39 NEVORAL Jiří 1983 Nová Včelnice 22 22

40 VÍTŮ Šimon 1997 Uniqa Jihlava 22 22

41 DOUBEK Miloš 1981 cistysport.cz 20 20

42 KAVALÍR Pavel 1985 Hlinsko 11 8 19

43 NEJEDLÝ Jaroslav 1978 Hounyk Chotěboř 18 18

44 MÁLEK Zbyněk 1988 Hostinec nad Přejezdem 18 18

45 KADANÍK Jakub 1990 17 17

46 DOUBEK Tomáš 1987 CYLO - SKI klub Polička 17 17

47 MILACEK Petr 1981 Ledec nad Sazavou 14 14

48 BERAN Lukáš 1988 Skuteč 13 13

49 ŠTOLFA Pavel 1987 Třemošnice 12 12

50 ZMEK Miroslav 1990 Chotěboř 10 10
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 75 75 75 75 75 375

2 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 65 65 65 60 65 320

3 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 45 55 55 55 55 265

4 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 34 45 50 50 50 229

5 MÜLLER Patrik 1973 BIG SHOCK team 60 75 65 200

6 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko 55 60 60 175

7 ŠTICHA Pavel 1972 CYKLOMAX team 60 50 55 165

8 KUČERA Viktor 1975 CK MTB Maraton Hlinsko 28 40 36 34 138

9 KARABA Zdeněk 1967 Kaba Sport Chotěboř 40 40 36 116

10 ŠAFÁŘ Martin 1974 CYKLO - SKI klub Polička 38 50 88

11 TŮMA Tomáš 1968 Batelov 38 45 83

12 ČEJKA Vladimír 1969 Batelov 38 32 70

13 RAUCHFUSS Marek 1969 CK MTB Maraton Hlinsko 32 36 68

14 SEMERÁD Ondřej 1974 SK PRIMA Polička 60 60

15 MÁLEK Josef 1974 Slévárna Málek 50 50

16 PLCH David 1976 Cyklo Bendl 45 45

17 PIVKO David 1976 Bystřice nad P. 45 45

18 ČEP Josef 1976 Hlinsko 45 45

19 TULACH Radek 1975 Klinský 40 40

20 SRNSKÝ Karel 1975 CYKLO - SKI klub Polička 40 40

21 FLORIAN Petr 1973 SK FIT Tábor 38 38

22 BENDA Pavel 1968 KH Tour Giant Cycling Team 38 38

23 NOVÁK Petr 1973 KKL Hlinsko 36 36

24 VONDRÁČEK Josef 1970 MÍČOV 36 36

25 DOSTÁL Zdenek 1974 Pelhřimov 34 34

26 MELSA Jan 1975 Energetik Chvaletice 30 30

Masters 40

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 75 75 65 65 75 355

2 LEHKÝ Milan 1966 Cyklo Bendl 65 75 65 60 75 340

3 MÁLEK Stanislav 1956 Veloservis HB 55 55 50 60 65 285

4 TOMEK Jaromír 1952 VELO Havl. Brod. 60 40 45 145

5 KOLESA Luděk 1961 Kbely cycling team 60 55 115

6 BÍŠKO Tomáš 1966 CK MTB Maraton Hlinsko 55 50 105

7 DOLEŽEL Josef 1963 CK Slovan Mor. Třebová 75 75

8 KRÁL Milan 1965 Cannoni Hlinsko 60 60

9 RAUER Luboš 1966 Kaba Sport Chotěboř 45 45

Masters 50

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 5 5 5 5 20

2 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 3 3 3 2 2 13

3 STEHNO Filip 1999 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 2 4 1 3 10

 4 - 5 KAVALÍR Jakub 1993 ELEVEN MERCEDES MITAS 5 4 9

 4 - 5 ADEL Filip 1990 Superior MTB team 5 4 9

6 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSPORT SUPERIOR 4 2 3 9

7 LUŇÁČEK Jakub 1998 UNIQA Jihlava 3 2 5

8 STARÝ Dominik 1997 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 4 4

9 FIKEJZ Jiří 1990 Author-Enduroteam.cz 4 4

10 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 2 1 3

11 LIDMILA Martin 1998 CYKLO - SKI klub Polička 1 1 1 3

12 KESTLER Aleš 1981 Yogi racing Ostrava 1 1

Junioři, muži, masters, masters 50 - Sprinterská bodovací soutěž

Jméno
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Pořadí Klub Třemošnice Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 55 60 75 55 60 305

2 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 75 65 75 75 290

3 STEHNO Filip 1999 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 32 55 65 50 65 267

4 LUŇÁČEK Jakub 1998 Uniqa Jihlava 50 38 75 55 45 263

5 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSPORT SUPERIOR 65 65 60 60 250

6 LIDMILA Martin 1998 CYKLO - SKI klub Polička 40 50 50 40 38 218

7 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 38 34 65 16 50 203

8 STARÝ Dominik 1997 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 45 18 36 32 55 186

9 KAVALÍR Jakub 1993 ELEVEN MERCEDES MITAS 75 45 65 185

10 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 17 45 30 22 45 159

11 TLÁSKAL Hynek 1999 Cyklo Bendl 22 60 30 40 152

12 ADEL Filip 1990 Superior MTB team 75 75 150

13 ADEL Pavel 1984 KC Hlinsko 26 17 60 45 148

14 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 13 11 55 24 26 129

15 VRÁNA Dušan 1973 KABA Sport Chotěboř 11 13 55 15 30 124

16 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 3 75 11 3 24 116

17 VÍTŮ Josef 1995 EUROFOAM sport team 28 24 55 107

18 MÜLLER Patrik 1973 BIG SHOCK team 28 40 38 106

19 ŠUTA Jiří 1989 Scott - atrex 36 32 36 104

20 MAŤEJKA Radim 1997 Cyklo Bendl 50 18 34 102

21 KAVALÍR Martin 1983 ELEVEN MERCEDES MITAS 10 34 15 13 26 98

22 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko 15 60 20 95

23 BARTOŇ Pavel 1978 Eurofoam Sport Team 50 32 82

24 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou 4 1 50 16 11 82

25 PROCHÁZKA Jindra 1983 Světlá nad Sázavou 18 16 28 20 82

26 SVOBODA Petr 1991 CK MTB Maraton Hlinsko 5 40 36 81

27 LEHKÝ Milan 1966 Cyklo Bendl 65 8 6 79

28 VEJDA Michal 1994 Prestige cycling team 40 38 78

29 MÁLEK Stanislav 1956 Veloservis HB 55 3 18 76

Junioři, muži, masters, masters 50 - Celkové pořadí

Jméno
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30 PAPOUŠEK Jan 1997 CYKLO - SKI klub Polička 2 2 45 9 8 66

31 FOUSEK Miloš 1978 KABA Sport Chotěboř 6 6 30 14 10 66

32 KESTLER Aleš 1981 Yogi racing Ostrava 65 65

33 KRÁL Milan 1965 Cannoni Hlinsko 60 60

34 FIKEJZ Jiří 1990 Author-Enduroteam.cz 60 60

35 ŠAFÁŘ Martin 1974 CYKLO - SKI klub Polička 38 22 60

36 VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko 32 28 60

37 MAREK Josef 1995 VELOSPORT Val. SCOTT team 20 36 56

38 ŠTICHA Pavel 1972 CYKLOMAX team 30 9 17 56

39 VOBRUBA Milan 1979 Třemošnice 28 10 17 55

40 IZDNÝ Zdeněk 1980 Uniqa Jihlava 30 24 54

41 ČEP Josef 1976 Hlinsko 45 45

42 KUČERA Viktor 1975 CK MTB Maraton Hlinsko 40 4 44

43 SMRČKA Jan 1981 Eurofoam Sport Team 22 18 40

44 NOVÁK Petr 1973 KKL Hlinsko 36 36

45 VESELÝ Tomáš 1989 Uniqa Jihlava 36 36

46 RADA Jan 1977 Eleven Mercedes-Benz Mitas 34 34

47 HOLFEUER Dan 1999 Whirlpool Author Junior team 34 34

48 VANÍČEK Vojtěch 1985 BAKAKO Nová Paka 34 34

49 SEMERÁD Ondřej 1974 SK PRIMA Polička 32 32

50 DITTRICH Jiří 1984 F-bike klub Sádek 24 8 32

51 VÍTŮ Jakub 1999 Eurofoam Sport Team 12 17 29

52 MORAVEC Karel 1996 28 28

53 VALENTA Vojtěch 1994 Chrudim 26 26

54 DOLEŽEL Josef 1963 CK Slovan Mor. Třebová 22 22

55 PLCH David 1976 Cyklo Bendl 20 20

56 BERÁNEK Jiří 1983 Catus team 20 20

57 PEŠEK Vojtěch 1989 Hlinsko 4 13 17

58 KADRMAN Miloslav 1981 PRESTIGE CYCLING TEAM 16 16

59 KOŘÍNEK Petr 1982 Eurofoam Sport Team 15 15

60 PICKA Petr 1991 Hlinsko 3 12 15

61 MAREK Jan 1999 VELOSPORT Vel. SCOTT team 14 14

62 VÍTŮ Šimon 1997 Uniqa Jihlava 14 14
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63 MÁLEK Josef 1974 Slévárna Málek 14 14

64 PIVKO David 1976 Bystřice nad P. 12 12

65 MEDUNA Jakub 1997 MTB Chrudim 12 12

66 DOUBEK Miloš 1981 cistysport.cz 10 10

67 TŮMA Tomáš 1968 Batelov 9 9

68 HOLEC Jaroslav 1979 CYKLO - SKI klub Polička 9 9

69 SRNSKÝ Karel 1975 CYKLO - SKI klub Polička 8 8

70 KARABA Zdeněk 1967 KABA Sport Chotěboř 7 1 8

71 NEVORAL Petr 1986 Nová Včelnice 7 7

72 DOUBEK Tomáš 1987 CYLO - SKI klub Polička 7 7

73 BENDA Pavel 1968 KH Tour Giant Cycling Team 7 7

74 ČEJKA Vladimír 1969 Batelov 6 6

75 TULACH Radek 1975 Klinský 5 5

76 KOLESA Luděk 1961 Kbely ycling Team 5 5

79 VONDRÁČEK Josef 1970 MÍČOV 5 5

80 NEVORAL Jiří 1983 Nová Včelnice 4 4

81 FLORIAN Petr 1973 SK FIT Tábor 2 2

82 TOMEK Jaromír 1952 VELOTEAM HB 2 2

83 FINGER Robin 1984 AZ Tým Světlá nad Sázavou 1 1

84 MÁLEK Zbyněk 1988 Hostinec nad Přejezdem 1 1
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Pořadí Klub Krucemburk Hlinsko Trh. Kamenice Chotěboř Hlinsko Celkem

1 CK MTB Maraton I 200 200 205 205 205 1015

KUČERA Jakub 2001 CK MTB Maraton Hlinsko 75 75 75 75 75

KUČEROVÁ Petra 2004 DDM Hlinsko 65 65 65 65 65

VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko

VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko 60 65 65 65

VOLF Marek 2006 CK MTB Maraton Hlinsko 60

2 Vokolek-cycling-team 200 200 180 200 200 980

NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 75 75 65 75 75

NĚMCOVÁ Adélka 2006 Vokolek-cycling-team 60 55 60

NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-cycling-team 60

SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 65 65 65

SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-cycling-team 60 65 60

3 Jaroslav Kulhavý Cycling team 205 176 170 210 215 976

STARÝ Dominik 1997 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 36 45 65

STEHNO Filip 1999 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 75 65 50 75 75

NĚMEC Patrik 2001 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 55 60

HOJKOVÁ Štěpánka 2003 Jaroslav Kulhavy Cycling Team 75 75 75 75 75

4 CYKLO - SKI klub Polička 137 190 205 200 190 922

PAPOUŠKOVÁ Martina 2002 CYKLO - SKI klub Polička 65 65 65 65 60

PAPOUŠEK Jan 1997 CYKLO - SKI klub Polička 12

LIDMILA Martin 1998 CYKLO - SKI klub Polička 60 50 65 60 55

ŠAFÁŘ Martin 1974 CYKLO - SKI klub Polička

ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 CYKLO - SKI klub Polička 75 75 75 75

5 CK MTB Maraton II 165 155 175 160 130 785

MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 50 55

ČEJKA Dan 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 45 55 45 65

LUDVÍK Jaroslav 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 55

KULHÁNEK David 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 65 65 65 65

PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 50 55 50

Soutěž týmů

Jméno
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6 CK MTB Maraton III 140 180 136 144 105 705

RAUCHFUSS Marek 1969 CK MTB Maraton Hlinsko

KUČERA Viktor 1975 CK MTB Maraton Hlinsko 36 34

SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 40 60 45 45 45

ČEPOVÁ Barbora 2002 DDM Hlinsko 45 55

ČEPOVÁ Adéla 2006 DDM Hlinsko 55 65 55 65 60

7 Nasavrky bikers 140 150 140 55 485

BLAŽEK Aleš 2007 Nasavrky bikers 65 75 65 55

BLAŽKOVÁ Jolana 2010 Nasavrky bikers 75 75 75

BLAŽEK Ivan 1976 Nasavrky bikers

BLAŽKOVÁ Jana 1975 Nasavrky bikers

BLAŽEK Robert 2002 Nasavrky bikers

8 Hurikání Ždánice 83 100 105 110 0 398

SMEJKAL David 2006 Ždánice 38 40 50 50

STOKLASA Martin 2006 Hurikáni Ždánice

SMEJKAL Jakub 2009 Ždánice 45 60 55 60


